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VALO R

226.282,10R$            

451.862,20R$            

395.395,79R$            

1.073.540,09R$         

VALO R

81.613,54R$              

 R$              81.613,54 

VALO R

3.304,84R$                

18.034,06R$              

14.726,15R$              

300,00R$                   

35,36R$                     

36.400,41R$              

1.191.554,04R$         

VALO R

850.271,02R$            

137.199,65R$            

987.470,67R$            

VALO R

21.824,70R$              

21.824,70R$              

1.009.295,37R$         

6.812.102,71R$         

1.191.554,04R$         

1.009.295,37R$         

6.994.361,38R$         TO TAL EM 31/07/2025

Aportes periódicos - PM

multas e juros

Total (B)

TO TAL DAS DESPESAS (A+B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa

FO LHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 07/2025 (líquido)

Encargos Folha Inativos e Pensionistas 07/2025

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Despesas administrativas 07/2025

Glosa 05/2025 FUNAPE e RGPS

Aportes periódicos - CM

Devolução benefício (parcela 13/45)

Total (C) 

TO TAL DAS RECEITAS (A+B+C)

DESPESAS

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/07 - 31/07)

Total (B)

O UTRAS RECEITAS

RELATÓ RIO  FINANCEIRO DO  TRIUNFO  PREV - JULHO /2025

RECEITAS

CO NTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

Contrbuíção PATRONAL

 


