

<u>RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - JULHO/2025</u>	
RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 226.282,10
Contribuição PATRONAL	R\$ 451.862,20
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 395.395,79
Total (A)	R\$ 1.073.540,09
RENDIMENTO	VALOR
Aplicações financeiras (01/07 - 31/07)	R\$ 81.613,54
Total (B)	R\$ 81.613,54
O OUTRAS RECEITAS	VALOR
Glosa 05/2025 FUNAPE e RGPS	R\$ 3.304,84
Aportes periódicos - PM	R\$ 18.034,06
Aportes periódicos - CM	R\$ 14.726,15
Devolução benefício (parcela 13/45)	R\$ 300,00
multas e juros	R\$ 35,36
Total (C)	R\$ 36.400,41
TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)	R\$ 1.191.554,04
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	VALOR
Inativos e Pensionistas 07/2025 (líquido)	R\$ 850.271,02
Encargos Folha Inativos e Pensionistas 07/2025	R\$ 137.199,65
Total (A)	R\$ 987.470,67
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	VALOR
Despesas administrativas 07/2025	R\$ 21.824,70
Total (B)	R\$ 21.824,70
TOTAL DAS DESPESAS (A+B)	R\$ 1.009.295,37
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 6.812.102,71
receita	R\$ 1.191.554,04
despesa	R\$ 1.009.295,37
TO TAL EM 31/07/2025	R\$ 6.994.361,38